Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Scaffale per carichi pesanti, elem. agg. con 1 spalla e ripiano estr. al 100%,
Profondita utile 1350 mm, Altezza: 2000mm

—

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 993411 2000
GTIN 4062406097981
Classe articolo 91W
Descrizione

Esecuzione:

Le spalle realizzate con profilati a C di largh. 100 mm sono dotate di 3 o 4 ripiani

completamente estraibili (estrazione al 100%). Fori di ancoraggio con passo da 50 mm. Con

barra di chiusura (blocco automatico dei ripiani), ripiano superiore e parete posteriore (4

pezzi).

Verniciatura:

Telaio, parete posteriore grigio chiaro RAL 7035, ripiani estraibili antracite RAL 7016

termoverniciati.

Nota:

- Per motivi di sicurezza, lo scaffale deve essere ancorato al pavimento in corrispondenza
delle piastre d'appoggio tramite idonei tasselli.

- Gli scaffali possono essere rivestiti con pareti laterali n. art. 993260; 993270, assortimenti
di ante battenti n. art. 993321; 993331 e saracinesche elettriche n. art. 993310 — 993316.

- In caso di carico massimo di un elemento base + 1 elemento aggiuntivo le sollecitazioni

a terra risultanti sono: carico di punta 2500 kg, pressione sulle superfici 10 kg/cm’, carico

sulle superfici per m’ 3290 kg/m’.
- Per facilitare il trasporto, I’articolo viene fornito smontato. Il montaggio é escluso.
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Descrizione tecnica

Carico modulo (singolo)

Portata pannello di testa

Numero ripiani estraibili al 100 %
Ripiano estraibile portata

Altezza utile ripiano estraibile
Altezza

Altezza utile

Spessore del materiale

Portata cassetti/ripiani estraibili
Portata corpo interno dell’armadio
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Regolazione dell'altezza con passo
Gamma colori

Attributo del nome del prodotto
Larghezza

Profondita

Larghezza utile

Profondita utile

Larghezza utile ripiano estraibile
Profondita utile ripiano estraibile portata
Stoccaggio di pallet

Tipo di prodotto

4000 kg
500 kg
3
1000 kg
35mm
2000 mm
1890 mm
2mm
1000 kg
4000 kg
100 %
Dispositivo di blocco automatico
50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Profondita utile 1350 mm
1020 mm
1370 mm
920 mm
1350 mm
830 mm
1200 mm
Stoccaggio longitudinale di pallet

Scaffale per carichi pesanti
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