Garant

Scaffale per carichi pesanti, elem. agg. con 1 spalla e ripiano estr. al 100%, Profondità utile 1350 mm, Altezza: 2000mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	993411 2000
GTIN	4062406097981
Classe articolo	91W

Descrizione

Esecuzione:

Le spalle realizzate con profilati a C di largh. 100 mm sono dotate di **3 o 4 ripiani** completamente estraibili (estrazione al 100%). Fori di ancoraggio con passo da 50 mm. Con barra di chiusura (blocco automatico dei ripiani), ripiano superiore e parete posteriore (4 pezzi).

Verniciatura:

Telaio, parete posteriore grigio chiaro RAL 7035, ripiani estraibili antracite RAL 7016 **termoverniciati.**

Nota:

- · Per motivi di sicurezza, lo scaffale deve essere ancorato al pavimento in corrispondenza delle piastre d'appoggio tramite idonei tasselli.
- · Gli scaffali possono essere rivestiti con pareti laterali n. art. 993260; 993270, assortimenti di ante battenti n. art. 993321; 993331 e saracinesche elettriche n. art. 993310 993316.
- · In caso di carico massimo di un elemento base + 1 elemento aggiuntivo le sollecitazioni a terra risultanti sono: carico di punta 2500 kg, pressione sulle superfici 10 kg/cm², carico sulle superfici per m² 3290 kg/m².
- · Per facilitare il trasporto, l'articolo viene fornito smontato. Il montaggio è escluso.

Descrizione tecnica

Carico modulo (singolo)	4000 kg
Portata pannello di testa	500 kg
Numero ripiani estraibili al 100 %	3
Ripiano estraibile portata	1000 kg
Altezza utile ripiano estraibile	35 mm
Altezza	2000 mm
Altezza utile	1890 mm
Spessore del materiale	2 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	1000 kg
Portata corpo interno dell'armadio	4000 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Regolazione dell'altezza con passo	50 mm
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attributo del nome del prodotto	Profondità utile 1350 mm
Larghezza	1020 mm
Profondità	1370 mm
Larghezza utile	920 mm
Profondità utile	1350 mm
Larghezza utile ripiano estraibile	830 mm
Profondità utile ripiano estraibile portata	1200 mm
Stoccaggio di pallet	Stoccaggio longitudinale di pallet
Tipo di prodotto	Scaffale per carichi pesanti